СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СОБИНСКИЙ РАЙОН

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.12.2010                                                                                                          №  125/14
О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов от 18.12.2009  №152/13

«О бюджете муниципального образования
Собинский район на 2010 год и на плановый

период 2011 и 2012 годов»

Руководствуясь статьей 24 Устава Собинского района, заслушав начальника финансового управления администрации района (Т.Л.Маскайкина), Совет народных депутатов  р е ш и л:

1. Внести     в   решение    Совета  народных   депутатов   от   18.12.2009
№  152/13 «О бюджете муниципального образования Собинский район на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» следующие изменения:
1.1. подпункт 1 пункта 1. Основные характеристики районного бюджета на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов изложить в следующей редакции:
«1.Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования Собинский район  (далее по тексту районный бюджет) на 2010 год:

1.1 прогнозируемый общий объем доходов районного бюджета в сумме 778 816,907 тыс. рублей;

1.2 общий объем расходов районного бюджета в сумме  799 550,107тыс. рублей;
            1.3 прогнозируемый дефицит районного бюджета в сумме  20 733,2   тыс. рублей.

1.4 верхний предел муниципального внутреннего долга Собинского района на 1 января 2011 года в сумме 41 228,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга  по муниципальным гарантиям Собинского района равным  нулю».
          1.2. в подпункте 1 пункта 6. Бюджетные ассигнования районного бюджета на 2010 год  и на плановый период 2011 и 2012 годов слова «103  783,47656  тыс. рублей» заменить  словами  « 87 872,26  тыс. рублей».
1.3. подпункт 8 пункта 6. Бюджетные ассигнования районного бюджета на 2010 год  и на плановый период 2011 и 2012 годов считать утратившим силу;
1.4. подпункт 9 пункта 6. Бюджетные ассигнования районного бюджета на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов считать подпунктом  8. Пункты 9.1,  9.2,  9.3,  9.4, 9.5 считать пунктами 8.1, 8.2, 8.3, 8.4, 8.5;
1.5. в подпункте 1  пункта 11. Межбюджетные трансферты бюджетам муниципальных образований  слова «23 537 тыс. рублей»  заменить словами «23 935,239 тыс. рублей»;
           1.6. пункт 14. Муниципальные гарантии Собинского района изложить в новой редакции:

           «1. Утвердить программу муниципальных гарантий Собинского района в валюте Российской Федерации на 2010 год, согласно приложению 14 к настоящему решению.

             2. Установить, что в плановом периоде 2011-2012 годов муниципальные гарантии не предоставляются»;

          1.7.  подпункт 5 пункта 16. Особенности исполнения районного бюджета в 2010 году  считать утратившим силу;

1.8.  Приложения   №  1,4-5,7,9-11,14,15  к решению Совета народных  депутатов  от 18.12.2009  № 152/13 «О бюджете муниципального образования Собинский район на 2010 год и на плановый период 2011 и 2012 годов» изложить в новой редакции согласно приложениям № 1-9 к настоящему решению. Приложение № 17 считать утратившим силу.
2. Настоящее решение Совета народных депутатов вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Доверие».
Председатель Совета                                          Глава района

народных депутатов

                                Л.В.Потапова                                                  В.Ю.Аникин